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5 ✓ 井上　康之

✓ ✓ C 平澤　佑修

✓ ✓ 伊藤　修人

✓ ✓ 山口　真司

✓ ✓ 土屋　光輝

✓ ✓ 碧山　智紀

✓ ✓ GK 内田　和希

✓ GK ✓ 大貫　加瑞磨

✓ ✓ 岡田　祐樹

✓ ✓ 永沼　佑輔

✓ ✓ 秋山　貴洋

✓

5

5

4

5

5

6

8

8

10

10

時間 № 種 時間 № 種 時間 № 種 時間 № 種 時間 № 種 時間 № 種 時間 № 種 時間 № 種

17 78 FG 57 54 FG 　 　 43 10 FG 　

41 80 FG 　 　 　 　

55 88 PS 　 　 　 　

監　督 厚川　俊也 監　督 井上　康之

アンパイア Kevin Demster アンパイア 日比　滋元

記録責任者 平井　健志

記録・ボールサーバ担当チーム名

Ｔ．Ｏ． 栗原　崇 特記事項

公　式　試　合　記　録
公益社団法人

日本ホッケー協会東京都ホッケー協会杯（THAカップ）202１

試合番号 備　考 開始時間 場　所 ピッチ

 駒沢オリンビック公園第一球技場 (S)

試　合

Submarine & Firebird
Hockey Club

（１Ｑ

SPHC（２Ｑ
（３Ｑ
（４Ｑ

3 Division 2 2021 9 23 13:30

78 長谷川　慧 3

70 斉藤　慶介 7

ＳＯ戦

背番号 氏　　　　名 背番号 氏　　　　名

54 一谷　謙 4

61 前田　祐介 11

87 上野　健一 1

74 唐澤　央 10

41 居島　可寿也 2

80 石井　唯一 5

95 竹内　維寿 8

1 金子　直人 12

86 平田　洋彦 9

35 小比賀　信吾

46 藤井　怜弥

88 多氣　洋平

90 ハイカル

43 香山　貴史

98 和田　吾雄彦　アンジェロ

52 田中　亘

25 矢ノ下　徹

WhiteSticks

50 江藤　友亮
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71 大内田　慎吾

40 原田　諒


